БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]07 июля 2022 года                                                                                              №5/1

г. Дятьково

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутата Брянской областной Думы седьмого созыва по Дятьковскому одномандатному избирательному округу №14
Тимошкова Алексея Николаевича

В соответствии с пунктом 3 статьи 12, статьей 28 Закона Брянской области от 23 января 2008 года № 4-З «О выборах депутатов Брянской областной Думы» и на основании документов, представленных в территориальную избирательную комиссию Дятьковского района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Дятьковскому одномандатному избирательному округу № 14, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 10.06.2022 года №9/57-7 «О возложении полномочий по дополнительным выборам депутата Брянской областной Думы седьмого созыва по Дятьковскому одномандатному избирательному округу №14 на территориальную избирательную комиссии Дятьковского района»

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Попову Ирину Альбертовну уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутата Брянской областной Думы седьмого созыва по Дятьковскому одномандатному избирательному округу №14 Тимошкова Алексея Николаевича.
2. Выдать настоящее решение и удостоверение установленного образца И.А. Поповой.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Н.В. Селивонину.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Дятьковского района
	_____________

	И.А. Горбачев

Секретарь
территориальной избирательной
    комиссии Дятьковского района

	_____________

	Т.В. Лучкина